
                                                                                                                            PCR19ETRpo31069506 
                                    POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                      

                                    KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

                                        Odbor správy majetku 

                                        Oddělení správy nemovitého majetku 
           

 

                                                

                                                                                                                 

      

        

Č. j. KRPK-78682-186/ČJ-2021-1900MN                                 Dolní Rychnov 30. června 2023 
                                                                                                  Počet listů: 1 

                                                                                                

 

Úřední záznam 
 
 

KŘP Kvk - FKSP - Bublava 729, objekt B –  

rekonstrukce víceúčelového sálu a zřízení vodovodní přípojky 

ev. č. 114V172001283 

 
 

V rámci pravidelných kontrolních dnů na výše jmenované akci se dne 2. 6. 2023 projednávala 
záležitost méněprací a víceprací vzniklých při realizaci akce, konkrétně změna č. 1. 

 
Jednalo se o napojení vodovodu na stávající rozvody vody, napojení na stávající řad, osazení 
roznášecí desky nad vodoměrnou šachtu, změnu odvozu zeminy – skládkovného  
a nerealizace pažení.  
 
V průběhu projednávání byla zjištěna oprávněnost požadavků, které lze z naší strany 
akceptovat pro další zdárný průběh stavebních prací. Tento postup byl odsouhlasen 
nadřízeným orgánem. 
 

Výsledkem je snížení konečné ceny díla, kterou je nutno opravit  dodatkem č. 2 ke smlouvě  
o dílo č. j. KRPK-1850-13/ČJ-2023-1900VZ. 
 

Rekapitulace: 
cena díla v původní SoD  714 480,16 Kč bez DPH = 864 520,99 Kč vč. DPH 
cena změny č. 1  - 47 680,35 Kč bez DPH = - 57 693,22 Kč vč. DPH 

cena díla po změně č. 1 666 799,81 Kč bez DPH = 806 827,77 Kč vč. DPH 
 
Přílohy: 

1. Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace – vzor č. 4 k NMV č. 10/2016 
2. Změnový list – vzor č. 3 k NMV č. 10/2016 
3. Zdůvodnění zhotovitele - příloha č. 5   

 
 


